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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*0619775774013791745001*
0619775774013791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

0009038

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 147,490.21 100.00% 288,369.26 100.00% 0.00 936.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.78%
TOTAL 147,490.21 100.00% 288,369.26 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 1,225,273.38 SALDO INICIAL 147,490.21 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,026,385.33 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,885,506.28 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL 288,369.26 COMISIONES COBRADAS 936.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.78%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $147,490.21)

Comisiones
936.00

Otros Cargos
3,884,570.28

Saldo final
288,369.26

Abonos
4,026,385.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 147,490.21
03-JUN-2019 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA MAY 2019 200.00 147,290.21
03-JUN-2019 0000000 I V A MAY 2019 32.00 147,258.21
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUN-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000003 MAY 2019 54.00 147,204.21
03-JUN-2019 0000000 I V A MAY 2019 8.64 147,195.57
03-JUN-2019 9992460 DEPOSITO EN EFECTIVO 251.14 147,446.71
03-JUN-2019 9992461 DEPOSITO EN EFECTIVO 28.05 147,474.76
03-JUN-2019 4702726 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 1,110.00 148,584.76

03-JUN-2019 5173944 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 452019 700.00 149,284.76

03-JUN-2019 2806280 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 472019 744.73 150,029.49

04-JUN-2019 0007966 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 11,469.10 138,560.39
05-JUN-2019 9993831 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 138,610.39
05-JUN-2019 0007967 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,830.50 136,779.89
05-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 063 870.00 135,909.89

05-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 061 3,290.00 132,619.89

06-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 062 790.00 131,829.89

06-JUN-2019 7631994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:25 3,640.00 128,189.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060640014 BET0000476319940
REF 7631994
CONCEPTO VIATICO 062

10-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 066 1,354.00 126,835.89

10-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 065 320.00 126,515.89

10-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 064 1,388.00 125,127.89

10-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 067 1,020.00 124,107.89

10-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 068 520.00 123,587.89

11-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 069 1,420.00 122,167.89

12-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 070 1,210.00 120,957.89

12-JUN-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SIN CONCEPTO 320.00 121,277.89

12-JUN-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,000,000.00 1,121,277.89

13-JUN-2019 6716454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:48 8,575.20 1,112,702.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000467164540
REF 6716454
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE JUNIO 2019

13-JUN-2019 6716457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:48 4,646.20 1,108,056.49
ENVIADO A HS C
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000467164570
REF 6716457
CONCEPTO NOMINA 01 AL 16 DE JUNIO 2019

13-JUN-2019 6716461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:48 1,062.20 1,106,994.29
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000467164610
REF 6716461
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE JUNIO 2019

13-JUN-2019 6716467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:49 5,408.80 1,101,585.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000467164670
REF 6716467
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE JUNIO 2019

13-JUN-2019 6716470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:49 5,019.80 1,096,565.69
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000467164700
REF 6716470
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE JUNIO 2019

13-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 01 AL 15 DE JUNIO 2019 18,255.60 1,078,310.09

13-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 071 4,948.00 1,073,362.09

13-JUN-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,000,000.00 4,073,362.09

13-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 741,608.40 3,331,753.69
13-JUN-2019 6845236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:43 602,802.10 2,728,951.59

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000468452360
REF 6845236
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 AL 15 JUNIO 2019

13-JUN-2019 6845242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:43 28,003.14 2,700,948.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 BET0000468452420
REF 6845242
CONCEPTO PAGO SEDAR 01 AL 15 JUNIO 2019

14-JUN-2019 4455750 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso viaticos 888.00 2,701,836.45

14-JUN-2019 8886001 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 072 1,108.00 2,700,728.45

14-JUN-2019 8886444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 072 220.00 2,700,508.45

17-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 01 AL 15 JUNIO 2019 4,807.40 2,695,701.05

17-JUN-2019 2958397 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,088.00 2,696,789.05
17-JUN-2019 9999032 DEPOSITO EN EFECTIVO 63.51 2,696,852.56
17-JUN-2019 9999179 DEPOSITO EN EFECTIVO 439.00 2,697,291.56
17-JUN-2019 0545951 CARGO POR PAGO IMSS 54595119061716310594 106,553.71 2,590,737.85
17-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 074 9,130.00 2,581,607.85

17-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 073 1,354.00 2,580,253.85

18-JUN-2019 0007958 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 5,130.77 2,575,123.08
18-JUN-2019 9999471 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 2,575,173.08
18-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 075 8,905.12 2,566,267.96

18-JUN-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191MOR930024076493 568,733.00 1,997,534.96
19-JUN-2019 2276167 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico072Ocotlan 220.00 1,997,754.96

19-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 076 4,080.08 1,993,674.88

19-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 077 3,660.00 1,990,014.88

20-JUN-2019 0999488 DEPOSITO EN EFECTIVO 453.00 1,990,467.88
20-JUN-2019 7368276 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 393.69 1,990,861.57

21-JUN-2019 5676643 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 600.00 1,991,461.57

24-JUN-2019 7816802 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso 309.00 1,991,770.57
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

25-JUN-2019 9991696 DEPOSITO EN EFECTIVO 267.00 1,992,037.57
25-JUN-2019 9991697 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,223.00 1,993,260.57
25-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 078 920.00 1,992,340.57

25-JUN-2019 9992001 DEPOSITO EN EFECTIVO 790.00 1,993,130.57
26-JUN-2019 0499221 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 2,429.00 1,995,559.57

27-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 079 6,580.00 1,988,979.57

27-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 079 6,580.00 1,982,399.57

27-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 080 1,274.00 1,981,125.57

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 18,315.60 1,962,809.97

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 1,951,701.76

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 1,938,160.70

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 1,924,619.64

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 1,911,078.58

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 1,899,970.37

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 1,886,429.31

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 1,875,321.10

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 1,864,212.89

28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 16 AL 30 DE JUNIO 2019 18,255.60 1,845,957.29

28-JUN-2019 7104905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:43 16,015.59 1,829,941.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471049050
REF 7104905
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7105356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:18 13,351.20 1,816,590.50
ENVIADO A B
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471053560
REF 7105356
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7105737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:36 11,108.21 1,805,482.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HECTOR FRANCISCO SANCHEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471057370
REF 7105737
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7106085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:42 11,108.21 1,794,374.08
ENVIADO A B ICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471060850
REF 7106085
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7142317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:43 8,575.40 1,785,798.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471423170
REF 7142317
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 DE JUNIO 2019

28-JUN-2019 7142324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:43 4,646.40 1,781,152.28
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471423240
REF 7142324
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 JUNIO DEL 2019

28-JUN-2019 7142330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:43 1,062.12 1,780,090.16
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471423300
REF 7142330
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 JUNIO DEL 2019

28-JUN-2019 7142333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:43 7,515.60 1,772,574.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471423330
REF 7142333
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 JUNIO DEL 2019

28-JUN-2019 7142339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:44 5,019.80 1,767,554.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000471423390
REF 7142339
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 JUNIO DEL 2019

28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 755,081.00 1,012,473.76
28-JUN-2019 7227089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:12 16,015.59 996,458.17

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472270890
REF 7227089
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 13,351.20 983,106.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472271190
REF 7227119
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:14 11,108.21 971,998.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HECTOR FRANCISCO SANCHEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472271690
REF 7227169
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:15 11,108.21 960,890.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472272010
REF 7227201
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:15 20,555.67 940,334.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA
AL CLIENTE ZAIRA YAEL RAMIREZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472272310
REF 7227231
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:16 15,411.19 924,923.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE JOSE JESUS MUNIZ MORENO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472272380
REF 7227238
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:16 11,108.21 913,815.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE KARLA LIZETTE RUIZ COBIAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472272450
REF 7227245
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7227250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:16 11,108.21 902,707.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE NERY LUZ ARJONA FLOTTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472272500
REF 7227250
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7233964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:38 2,251.54 900,455.73
ENVIADO A B ICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472339640
REF 7233964
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

28-JUN-2019 7236563 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:58:21 11,108.21 911,563.94
DEVUELTO POR BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
CUENTA
CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMAN TAMEZ
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472272010
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

28-JUN-2019 7256741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:25 597,260.42 314,303.52
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472567410
REF 7256741
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 AL 30 DE JUNIO 2019

28-JUN-2019 7256839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:28 28,003.14 286,300.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000472568390
REF 7256839
CONCEPTO PAGO SEDAR 16 AL 30 DE JUNIO 2019

28-JUN-2019 9993921 DEPOSITO EN EFECTIVO 550.00 286,850.38
28-JUN-2019 2004653 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,841.00 288,691.38
28-JUN-2019 8402112 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reintegro Viaticos 267.00 288,958.38

28-JUN-2019 0884800 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viaticos 202.00 289,160.38

28-JUN-2019 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 80080596944 128.00 289,032.38
28-JUN-2019 0000000 I V A 80080596944 20.48 289,011.90
28-JUN-2019 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE 80080596944 426.00 288,585.90
28-JUN-2019 0000000 I V A 80080596944 68.16 288,517.74
28-JUN-2019 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 80080596944 128.00 288,389.74
28-JUN-2019 0000000 I V A 80080596944 20.48 288,369.26

TOTAL 4,026,385.33 3,885,506.28 288,369.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

0619775774013791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1413825D-C2D7-4C26-9A6F-4E695C2E4395

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2019-06-29T21:18:51
2019-06-29T21:18:45
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqvNFy;QkJUkw0GbDdILxHWzGbPjcbZ
ZlXZ1:kkBxiWTPVKNvj3JjnGvcIi::XZlXZ
zcbRxvwRVWWXQRUuuSuQZRWQuYvuvTQbzcR
XPyLSbz1;6:ZA3HICVoBz6zLhDKxjMT8NbP
TuIcF4WsZ6N24vJpqbt7UilSS3HlF7qbtr8
XFPL8kZ5OMbpAzZpfm9ZFrdwjEdoUMGpQ32
enNg0HxfwmP2jMgSF3;e5IVdfolKLb8AMv8
MSrLxD9bQt77SwaQBBHyfsI0UsCkbIVpc2P
PmMfh:MGYGElAjOeYdt0WRNCyQ5H4f:F1qP
oNMHQUpZE1u1iGA3qXv1Mvg5ptRr:alPeSR
5CsSrvE9HgYMOhbv7GxCMpZSgOMFm63O:v8
gNZ8xDsg8n2ZV:FFZ8nb4DXrQMvgCLZ8kcP
joebWMR;cNdEeL98zagOq0aixVkZ46aaSBX
8iaLXnG3c4m0GT4hlCsojsKEMt4SVHkXiT2
6KYRY7qJGvUuDEgA7wWiIepipoisDPzIFo:
4X8MBGGRA;:mlbfmioiLzQrUG:BcJAf6qsP
aGGVd14h5QJiW2pmk8uxfPFJfV48t6YIRm8
41zL;RzDtK2sj8X5oi0CoE0k94UczzWfHj2
hBMg:78l1uhY3iRAvlyRAXVlbcw6idKLNO0
:XlIozdXd5yolXcfj7dauzTMTpFf::LBCSP
SCSbpb6O:Pn8WHP7jbkLToYyuVMwISjbj9X
Zs:ZNjNu:5b:v2SAxqlJYYEfxTTbeHyrxVP
ucSZTqolpN;7VM8Ll1og3QPlgTDJIzcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ExuJKVF+TRaXKsSqkpOdGp3yH07U4XopnBJdZK2OVXAhgRWPS/3A1/41Ov4FhKzLn/XRlmWhyqLulhHKYlKxNyv1L/R+CP2lZ7yRh1gB6TQFez4pq3B7VzaviDsZRx9sijHJM5t+46UjXzM7D
M1PIjcqpOHOM7Q0/vvl1q+gdT5LG3wfXswlzGOKVi4dH4RKresttbFJgS4+PCO1ysee9YtatrYNTc7LOX63ENOQlHRmtiT2nI+Y8nwEl4wOAzZl25xyrw1EeEZDRNvAxadoRkoiOlS4H6pjM8
33y8lAshNGIroYP2qWItf43lFcw5OuwuCXaoj2BB8YmhOWZKAQXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Yt6EYcdVsAVref2C9PYVT4+swmZwYuGfSbrMSDvyra6GCYXpVH1BxqykNSpI3LfQEXCYSrNhzMXdbiNEa14VdWWtR151N5sI06Gh4NSbFdO7EEZDiFjHpEZZeAtvIvh6NLUuAuCEq3b3xJw1T
oNHNqoojhLtmICZZxz6wGTvCLqfui/8fdYEaR2tLzUUJ3EsDAKxHkJYwY33DFGtvhDsIdCMGzpZ3Bpl5nPcrLeNYpUE81/jeg852OOK/ZHJtqOFrAZjmd8WRXRQ48qPd/hlXms/ZZ50mTbh4a
xv+gV8GOD3P7ki8S+2OpG+dBk+VcDyn6rh7S3eyDI3vEsB9NRZww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1413825D-C2D7-4C26-9A6F-4E695C2E4395|2019-06-29T21:18:51|ExuJKVF+TRaXKsSqkpOdGp3yH07U4XopnBJdZK2OVXAhgRWPS/3A1/41Ov4FhKzLn/XRlmWhyqLulhHKYl
KxNyv1L/R+CP2lZ7yRh1gB6TQFez4pq3B7VzaviDsZRx9sijHJM5t+46UjXzM7DM1PIjcqpOHOM7Q0/vvl1q+gdT5LG3wfXswlzGOKVi4dH4RKresttbFJgS4+PCO1ysee9YtatrYNTc7LOX6
3ENOQlHRmtiT2nI+Y8nwEl4wOAzZl25xyrw1EeEZDRNvAxadoRkoiOlS4H6pjM833y8lAshNGIroYP2qWItf43lFcw5OuwuCXaoj2BB8YmhOWZKAQXg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


